ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫПРАВПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА Главе администрации

АркадакскогоЗападный Территориальный отдел
муниципального районаУправления Федеральной службыпо надзорув сфере защиты прав потребителей и Н.Н. Луньковублагополучия человека по Саратовской области Главе администрации

Турковского_
Красина ул.д. 105.г. Балашов, 412316

муниципального района
Гел. /факс (845-45) 4-24-41, е-тай: БаГгрп@5$ап.ги

Вир://64.говроигеЬпайгог.ги А.В. НикитинуОКПО 75959068, ОГРН 1056405410137
ИНН/КПП 6454073184/645401001

02.02.2023 г. №—64-01-18/34/3-= 716-2023
На №

) от

том. что Управлением Роспотребнадзора по Саратовской области в период с 6 февраля по 17февраля 2023 года организована работа «горячей линии» по вопросам по вопросам качества ибезопасности парфюмерно-косметической продукции:
® по телефонам «горячей линии» 8-800-100-1858,
® по короткому телефону (8452) 20-18-58,
® по телефонам отдела надзора по коммунальной гигиене и надзорана транспорте 8-(8452)22-83-20, 8-(84545) 4-24-41 (г. Балашов). 8-(84542) 4-16-30 (г. Аркадак), 8-(84540)4-50-84(г. Ртищево)
® по телефонам—отдела защиты прав потребителей - 8(845-2) 22-85-42, 22-85-90 Управле-НИЯ Роспотребнадзора по Саратовской области с 10.00 до 17.00 ежедневно. перерыв с12:00 до 12:45.
® Позвонить также можно по номеру телефона Единого консультационного центра Роспот-ребнадзора: 8 800 555 49 43 (круглосуточно. без выходных, звонок бесплатный).

Просим Вас разместить информациюо работе «горячей линии»на сайтах органов местно-го самоуправления, управления образования и образовательных учреждений.

Начальник отдела ео). О.В. Логутова
исп. Николаева Е.Н.
тел. (84542)4-16-30